Хабаровский край
Нанайский муниципальный район
Администрация сельского поселения «Село Маяк»
[bookmark: _GoBack]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.09.2016										       №  32
с. Маяк
«О назначении ответственных лиц за предоставление земельных участков по администрации сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края»
С целью реализации Федерального закона от 01.05.2016  № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территории субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на территории  сельского поселения «Село Маяк».
1. Назначить Торунда Анну Викторовну –  специалиста 2 категории  ответственным лицом за предоставление земельных участков с информационным обеспечением на территории  сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте  сельского поселения «Село Маяк»: sp-mayak.ru и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Село Маяк»;
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                           А.Н. Ильин

1